柳州西门子中国授权总代理商
产品名称 柳州西门子中国授权总代理商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:PLC模块
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

满足对数据量和数据类型的各种要求。这套系统具有**的存储空间、处理性能和数据连通
性。除了将可视化与 PC 集成在一个单元中的集中式解决方案，该设备还支持将工业
显示屏用作瘦客户端的分布式解决方案。产品描述 订货号全防护型精智面板西门子代理
商-山东供应商SIMATIC HMI 全防护型精智面板 TP1200，悬臂安装，不支持扩展单
元，1600 万色宽屏显示，PROFIBUS DP/MPI 和PROFINET 接口，24MB 用户内存
，TIA 博途 V14 SP1 HSP 以上版本组态6AV21240MC240AX0SIMATIC HMI 全
防护型精智面板 TP1200，基座安装，支持扩展单元，1600 万色宽屏显示，PROFIBUS
 DP/MPI 和PROFINET 接口，24MB 用户内存，TIA 博途 V14 SP1 HSP 以上
版本组态6AV21240MC241AX0SIMATIC HMI 全防护型精智面板 TP1200，悬臂安装，
支持扩展单元，1600 万色宽屏显示，PROFIBUS DP/MPI 和PROFINET 接口，24MB
 用户内存，TIA 博途 V14 SP1 HSP 以上版本组态6AV21240MC240BX0SIMATIC
 HMI 全防护型精智面板 TP1500，悬臂安装，不支持扩展单元，1600 万色宽屏显示
，PROFIBUS DP/MPI 和PROFINET 接口，24MB 用户内存，TIA 博途 V14 SP1
 HSP 以上版本组态6AV21240QC240AX0SIMATIC HMI 全防护型精智面板 TP1500
，基座安装，支持扩展单元，1600 万色宽屏显示，PROFIBUS DP/MPI 和PROFINET
 接口，24MB 用户内存，TIA 博途 V14 SP1 HSP 以上版本组态6AV21240QC241
AX0SIMATIC HMI 全防护型精智面板 TP1500，悬臂安装，支持扩展单元，1600 万
色宽屏显示，PROFIBUS DP/MPI 和PROFINET 接口，24MB 用户内存，TIA 博途
 V14 SP1 HSP 以上版本组态6AV21240QC240BX0西门子代理商-山东供应商
西门子模块6ES7288-1SR40-0AA1西门子中国授权PLC/CPU模块总代理商
SIEMENS 可编程控制器1、SIMATIC S7
系列PLC：S7-200、S7-1500、S7-1200、S7-1500、S7-300、S7-400、ET-200逻辑控制模块
LOGO！230RC、230RCO、230RCL、24RC、24RCL等2、SITOP直流电源 24V DC
1.3A、2.**、3A、**、10A、20A、40A可并联.3、 HMI  触摸屏TD200 TD400C K-TP OP177 TP177,MP277
MP377,SIEMENS 交、直流传动装置4、 交流变频器
MICROMASTER系列：MM420、MM430、MM440、G110、G120.MIDASTER系列：
MDV5、全数字直流调速装置 6RA23、6RA24、6RA28、6RA70、6SE70系列SIEMENS 数控
伺服电机6、SINUMERIK:801、802S 、802D、802D SL、810D、840D、611U、S120系统及伺服电机，力矩
电机，直线电机，伺服驱动等备件销售。西门子PLC模块    西门子变频器    西门子触摸屏
西门子电线电缆  西门子数控系统等
CPU模块 标准型 6ES7288-1SR20-0AA1 S7-200 SMART，CPU SR20
，标准型 CPU 模块，
继电器输出，220 V AC
供电，12 输入/8 输出
6ES7288-1ST20-0AA1 S7-200 SMART，CPU
ST20，标准型 CPU
模块，晶体管输出，24 V
DC 供电，12 输入/8 输出
6ES7288-1SR30-0AA1 S7-200 SMART，CPU SR30
，标准型 CPU 模块，
继电器输出，220 V AC
供电，18 输入/12 输出
6ES7288-1ST30-0AA1 S7-200 SMART，CPU
ST30，标准型 CPU
模块，晶体管输出，24 V
DC 供电，18 输入/12 输出
6ES7288-1SR40-0AA1 S7-200 SMART，CPU
SR40，标准型 CPU
模块，继电器输出，220 V
AC 供电，24 输入/16 输出
6ES7288-1ST40-0AA1 S7-200 SMART，CPU
ST40，标准型 CPU
模块，晶体管输出，24 V
DC 供电，24 输入/16 输出
6ES7288-1SR60-0AA1 S7-200 SMART，CPU
SR60，标准型 CPU
模块，继电器输出，220 V
AC 供电，36 输入/24 输出
6ES7288-1ST60-0AA1 S7-200 SMART，CPU
ST60，标准型 CPU
模块，晶体管输出，24 V
DC 供电，36 输入/24 输出
经济型 6ES7288-1CR40-0AA0 S7-200 SMART，CPU
CR40，经济型 CPU
模块，继电器输出，220 V
AC 供电，24 输入/16 输出
6ES7288-1CR60-0AA0 S7-200 SMART，CPU
CR60，经济型 CPU
模块，继电器输出，220 V
AC 供电，36 输入/24 输出
6ES7288-1SR40-0AA1相似图像SIMATIC S7-200
SMART，CPU SR40， 上，AC/DC/继电器， 机载
I/O： 24 个 24V DC 数字输入；16 个 2A